2024 年 12 月 13 日

学生・教職員各位

                         審査委員長

                           大黒 徹

第 24 回読書感想文・第６回書評コンクールに応募していた

だいた 228編の作品の中から、厳正なる審査の結果、入賞者

を次のとおり決定しました。たくさんのご応募ありがとうご

ざいました。

・最優秀賞(読書感想文の部)

薬学部        宮崎琴音  我が学びは何のため

・優秀賞(読書感想文の部)

   薬学部        越田開成  あなたに敬意を、彼らに花を。

   薬学部        中川さや華 傲慢な善良の私を生きる

                   ～本当の自分(真実)を探す旅～

   薬学部        千田一乃  一瞬一瞬を大切にすること

   薬学部        森 瑞樹  自分の家族の物語

   医療保健学部     内江 健 『アルジャーノンに花束を』を読んで

・優秀賞(書評の部)

   国際ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ学部  川口万結   同鳴

・佳 作(読書感想文の部)

薬学部        大廣桃花  犬と人生

薬学部            岡本明花  メロスという男

第 24回読書感想文・第６回書評コンクール

 審 査 結 果 発 表

   薬学部        高出咲里   嘘と真実から学ぶこと

   薬学部        手塚心楼  医療現場から学ぶこと

   薬学部        宮坂朋佳 『アトムの心臓』を読んで

   経済経営学部     榊原響輝  人生を変えてくれた『永遠の 0』

   経済経営学部     平まつり 『リーダーは話し方が 9 割』を読んだ

感想

・佳 作(書評の部)

   経済経営学部     杉谷日向   10年の取材が描く挑戦と成長

・努力賞(読書感想文の部)

薬学部        武田さつき そこに愛はあるんか

薬学部         要 和   大切な人たちと健康に過ごすため

                 に

   薬学部         石井麻尋  幸せとは何か

   薬学部         松永莉奈  『羊と鋼の森』を読んで

   医療保健学部     上田蒼依  心と体の関係

・努力賞(書評の部)

   国際ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ学部   王 楽濱  国際関係入門－奥深さと面白さ

   国際ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ学部   入江恋々茄 西洋も羨む日本とは

   医療保健学部     田中竣己  嫌われることの意味

   医療保健学部     山本珠璃  母と子